
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.: 94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 28/201705/05/201710/05/201731/2017

Folha:  1/2

1Item
Fornecedor:Endereço:Cidade:CNPJ / CPF:Validade da Proposta:
 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:05  horas do dia  29/05/2017).

1050053Código M2Unid
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ADESIVO DIGITAL COLORIDOEspecificação

Estado:Inscrição Estadual:Prazo Entrega/Exec.: .......................................................................................................................................100,000Quantidade                                     Marca OferecidaTelefone:Fax:Condições de Pagamento:                                 Preço Unitário..............................................................................................................................                                 Preço Total2 1050054 UN AGENDA ADMINISTRAÇÃO C/ ASPIRAL COLORIDO 100,000                                                                                                       3 1050055 UN AGENDA EDUCAÇÃO INFANTIL C/ ASPIRAL 100,000                                                                                                       4 1050037 BL AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO - BLOCO COM 50 FOLHAS 100,000                                                                                                       5 1050046 M2 BANNER LONA COLORIDO 90,000                                                                                                       6 1050020 UN CADERNETA DO VEÍCULO 100,000                                                                                                       7 1050049 UN CAPA BLOCO PVC FINO 18X20CM, IMPRESÃO FRENTE COM SIMBOLO DOMUNICIPIO COLORIDO E VERSO ESCRITA EM PRETO. 800,000                                                                                                       8 1050044 UN CARTÃO 10X15CM NÃO PLASTIFICADO - FRENTE E VERSO COLORIDO 5.000,000                                                                                                       9 1050033 UN CARTÃO HIPERTENSO 1.500,000                                                                                                       10 1050043 UN CARTÃO VISITA PLASTIFICADO SIMPLES 9 X 5 CM COLORIDO 1.000,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor10/05/2017



Item Código
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             CNPJ:AV. Castelo Branco 685C.E.P.:

Unid
94.726.353/0001-1798575-000 - Bom Progresso - RS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR
Preço Unitário 28/201705/05/201710/05/201731/2017

Preço TotalFolha:  2/211 1050045 UN CARTAZ 32 X 46 CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO 200,000                                                                                                       12 1050009 UN CARTEIRINHA DE NÚCLEO 3.000,000                                                                                                       13 1050005 UN CARTEIRINHA SAÚDE DA MULHER 2.000,000                                                                                                       14 1050041 UN ENVELOPE GRANDE 240MMX340MM - LOGO NOVA ADMINISTRAÇÃO 5.000,000                                                                                                       15 1050042 UN ENVELOPE MÉDIO 185MMX248MM - LOGO NOVA ADMINISTRAÇÃO 1.000,000                                                                                                       16 1050050 M2 ESTRUTURA DE LATA COM ADESIVO COLOR - COLOCADA 100,000                                                                                                       17 1050047 UN FOLDER 2 VINCO A4 FRENTE E VERSO COLORIDO 150G 5.000,000                                                                                                       18 1050048 UN FOLDER COUCHE 90G MEIO OFICIO FRENTE COLORIDO 10.000,000                                                                                                       19 1050039 UN PASTA PERSONALISADA 2.000,000                                                                                                       20 1050040 UN PASTA PERSONALISADA COM BOLSA 1.000,000                                                                                                       21 1050057 UN PLACA DE BRONZE PARA HOMENAGENS 18X12 CM 10,000                                                                                                       22 1050056 UN PLACA DE BRONZE PARA HOMENAGENS 60X40 CM 10,000                                                                                                       23 1050052 M2 PLACAS PVC COM ADESIVO COLOR 100,000                                                                                                       24 1050036 UN RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 02 VIAS (PAPEL AUTO COPIANTE) 10.000,000                                                                                                       25 1050034 UN RECEITUARIO MÉDICO/ODONTOLOGICO 10.000,000                                                                                                       26 1050051 M2 TOLDO POLICARBONATO TUBO REDONDO - INSTALADO 50,000                                                                                                       
Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor10/05/2017


